Л 5 Н И Н О Г О Р С К И Й Л Е Н И Н О Г О Р С К
ГОРОДСКОЙ СОВЕТМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Л Е Н И Н О Г О Р С К  ШӘҺӘРЕ

ОБРАЗОВАНИЯМУНИЦИПАЛЬ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК БЕРӘМЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСКОГО ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №_

О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные
решением Лениногорского городского Совета

А

муниципального образования город
Лениногорск от 27.12.2013 №121

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 N 468-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Лениногорский городской Совет
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1 .Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением Лениногорского городского
Совета муниципального образования город Лениногорск от 27.12.2013 №121
следующие изменения:

в части 6 статьи 30 слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати
пяти дней»;

в части 1 статьи 16 после слов «реконструкции объектов капитального
строительства» дополнить словами «подготавливается в течение пятнадцати
рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении такого разрешения
и».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе, на
официальном сайте Лениногорского муниципального района и на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo,tatarstan.ш/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

землепользованию и застройке муниципального образования город Лениногорск.

Г лава муниципального образов
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов

http://pravo,tatarstan.%d1%88/